 Produktinformation
Högtemperaturslang, TPRIB
Av polyester för höga termiska krav
Flexibel temperaturbeständig skyddsslang i TPE som klarar temperaturer från -50°C till +160°C, kortvarigt +190°C. Beställ direkt i
vår webshop!
God kemisk resistens
Halogenfri
Temperaturbeständig

F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (23.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Yttre Ø (mm) Inner-Ø (mm) Min. böjningsradie stat.
(mm)
Förp. (m)
83145175 TPRIB-10F 10 13 9,7 20 100
83145176 TPRIB-12F 12 15,7 12,2 30 50
83145177 TPRIB-17F 17 21,2 16,6 35 50
83145178 TPRIB-23F 23 28,3 23,2 45 50
83145179 TPRIB-29F 29 34,5 29 60 25
83145180 TPRIB-36M 36 42,5 36,2 80 25
83145181 TPRIB-48M 48 54,5 47,7 90 25
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.